
Consultas Realizadas 

Licitación 411025 - ADQUISICION DE
IMPRESOS

Consulta 1 - lote 3 item 1

Consulta 2 - lote 3 item 1

Consulta 3 - lote 2 item 13

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2022

las 8.000 unidades de cartulina hilo seria en resmitas de 500? favor aclarar la especificación

Respuesta Fecha de Respuesta 04-07-2022

LA PRESENTACION DE CARTULINAS PUEDEN SER EN RESMAS DE 500, SIEMPRE QUE LA CANTIDAD TOTAL SEA IGUAL AL
REQUERIDO EN EL PBC

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2022

INDICAR GRAMAJE DE LA CARTULINA, SI VA IMPRESO O NO

Respuesta Fecha de Respuesta 04-07-2022

SIN IMPRESIONES Y GRAMAJE DE 180gr

Consulta Fecha de Consulta 04-07-2022

Confirmar tipo de papel y gramaje, color de tinta y si es impresión un lado o dos lados

Respuesta Fecha de Respuesta 04-07-2022

GRAMAJE DE 180GR, TINTA NEGRA, IMPRESION A UN LADO, IMPRESION DE SEGURIDAD (ULTR VIOLETA), EL COLOR ES
PROPORCIONADO POR LA INSTITUCION A LA EMPRESA ADJUDICADA.
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